EPE ALGERIE TELECOM SPA NIF : 00021600180833716001

DIRECTION OPERATIONNELLE DES TELECOMMUNICATIONS DE MOSTAGANEM SOUS-DIRECTION FONCTIONS SUPPORT DEPARTEMENT ACHATS ET LOGISTIQUE

AVIS DE CONSULTATION NATIONAL OUVERT N° 16/AT/DOT27/2025

La direction opérationnelle des télécommunications de Mostaganem lance un avis de consultation nationale ouverte afin de conclure un contrat à commandes pour la réalisation des **PRESTATIONS DE LOCATION DE TOUS TYPES DE MOYEN DE TRANSPORT ET DE MANUTENTION, SCINDES EN QUATRE LOTS,** au profit de la DOT de Mostaganem.

Allotissement:

Les prestations objet du présent cahier des charges sont réparties en quatre (04) lots distincts, à savoir :

Lot N° 01: Location de semi-remorque

- ➤ Lot N° 02 : Location de camion 10 tonnes
- ➤ Lot N° 03 : Location de camion 05 tonnes
- Lot N° 04 : Location de clark (03 tonnes et 10 tonnes)

Les quatre (04) lots sont distincts, les soumissionnaires peuvent soumissionner pour un seul lot ou plusieurs lots.

- Le soumissionnaire peut être attributaire d'un (01) ou plusieurs lots.
- Chaque lot sera évalué séparément.

ELIGIBILITE DES CANDIDATS:

La participation à la présente consultation nationale ouverte s'adresse uniquement aux entreprises de transport de marchandise qui disposent d'une flotte de véhicules lourds.

Les soumissionnaires doivent accompagner leurs offres par les documents probants justifiant leur qualité à savoir :

- Copie du registre de commerce électronique avec la codification adéquate de la prestation à assurer. Les candidats ou leurs représentants dûment mandatés à cet effet, intéressés par la présente consultation, peuvent retirer le cahier des charges gratuitement auprès de la structure contractante d'Algérie Télécom à l'adresse suivante :

DIRECTION OPÉRATIONNELLE DES TELECOMMUNICATIONS DE MOSTAGANEM /DEPARTEMENT ACHATS ET LOGISTIQUE

ADRESSE: SQUARE BOUDJEMÂA CENTRE-VILLE MOSTAGANEM

Présentation des offres :

Les candidats doivent insérer le dossier administratif, l'offre technique et l'offre financière dans des enveloppes séparées et fermées en indiquant sur chaque enveloppe la dénomination de l'opérateur économique, la référence et l'objet de la consultation ainsi que sur chaque pli correspondant la mention « dossier administratif », « offre technique » et « offre financière ».

Les trois (03) enveloppes sont insérées dans une seule enveloppe externe fermée et anonyme, sans aucun signe d'identification du soumissionnaire comportant les mentions suivantes :

EPE - ALGÉRIE TELECOM -SPA

DIRECTION OPÉRATIONNELLE DES TELECOMMUNICATIONS DE MOSTAGANEM Square Boudjamaa Mostaganem (centre-ville)

AVIS DE CONSULTATION NATIONAL OUVERT N° 16/AT/DOT27/2025 PRESTATIONS DE LOCATION DE TOUS TYPES DE MOYEN DE TRANSPORT ET DE MANUTENTION, SCINDES EN QUATRE LOTS

« A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres »

Si l'enveloppe extérieure n'est pas marquée comme indiqué ci-dessus, la structure contractante ne sera en aucun cas responsable si l'offre est égarée ou qu'elle soit ouverte prématurément.

ACN 16/AT/DOT27/2025 Page 1 sur 2

Les offres doivent être déposées à l'adresse suivante :

DIRECTION OPÉRATIONNELLE DES TELECOMMUNICATIONS DE MOSTAGANEM BUREAU DU SECRETARIAT DE LA DIRECTION ADRESSE : SQUARE BOUDJEMÂA CENTRE-VILLE MOSTAGANEM

La durée accordée pour la préparation des offres est de **dix (10) jours calendaires** à partir de la date de parution de la consultation dans le site web : www.safqatic.dz.

La date et heure limites de dépôt des offres sont fixées au dernier jour de préparation des offres de **08h00** à **14h00**.

Si ce jour coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation des offres est prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

Les soumissionnaires sont conviés à assister à l'ouverture des plis, qui aura lieu en séance publique, le même jour correspondant à la date limite du dépôt des plis à **14h00** à l'adresse précitée.

Les soumissionnaires restent tenus par leurs offres pendant une période de **180 jours** à compter de la date limite de dépôt des plis.

ACN 16/AT/DOT27/2025 Page 2 sur 2